

الو شرق —۸۸۶۵۴۳۹۰

■ سخنی با وزیر قانونمند: در همایش مدیران هزار مدرسه قرآنی وزیر محترم آموزش و پرورش مطالبی را مبنی بر منع هر گونه استخدام در این وزارتخانه بیان کردند و گفتند در بدو ورود به اسلامی دریافت کردم که بر مبنای آن حق هیچ گونه استخدام نیرو ندارم.

من متابعان از قانون کرده و نمی‌توانم خلاف قانون و مصوبه مجلس کاری انجام دهم و سخنی بگویم. در دلم به رئیس‌جمهور و مجلس شورای اسلامی هزاران احسنت و آفرین گفتم که چنین وزیر قانونمندی را انتخاب کرده‌اند اما جا داشت چنین وزیر قانونمندی در اجرای قانون بازنشنگی پیش از موعد فرهنگیان که مصوب مجلس شورای اسلامی بود و تا آخر شهریورماه سال ۱۳۸۹ باید اجرا می‌شد با همان قاطعیت از قانون و اجرای آن حمایت می‌کرد و قانون را تفسیر بر اثر نمی‌کرد.

سیدمحسن ابوطالبی از مبارک اصفهان
■ لطف دیدن فیلم را از خوانندگان نگیرید: در بخش مطالب سینمایی شما بدون آنکه هیچ هشدار قبلی‌ای بدهید تمام داستان فیلم را روایت می‌کنید و لطف دیدن فیلم و غافلگیر شدن را از خوانندگان روزنامه‌تان می‌گیرید. امیدوارم در نوشته‌های بعدی سینمایی این موضوع را رعایت کنید.
■ آیا تمام پول موجود در حساب اعلام‌شده برای بارانه مسدود می‌شود؟ اگر ممکن است پرس و جو کنید و ببینید کسانی که برای دریافت بارانه حساب حقوقی‌شان را اعلام کرده‌اند اگر قرار باشد بارانه‌ها تا اعلام دولت قابل برداشت نباشد آیا می‌توانند حقوق خودشان را دریافت کنند یا نه؟ من مستمری‌بگیر هستم و حساب حقوقی خودم را اعلام کرده‌ام. نگرانی‌ام از این است نتوانم حقوق خودم را برداشت کنم.

یک شهروند شرق:می‌توانید حقوق‌تان را برداشت کنید.
■ دلتنگی برای ابراهیم رها: دلمان خیلی برای آقای ابراهیم رها تنگ شده، چرا مطلبی از ایشان منتشر نمی‌کنید و یک ستون برای ایشان باز نمی‌کنید؟ مدتی است در هیچ نشریه‌ای نوشته‌ای از ایشان چاپ نمی‌شود.

یک مخاطب
■ آب رفتن یک شارژر شگفت‌انگیز: با شرکت ایرانسل مشکل پیدا کرده‌ام اما آنها هیچ پاسخی نمی‌دهند.
من چندین‌بار از شارژر شگفت‌انگیز ایرانسل استفاده کرده بودم به‌طوری‌که مهلت اعتبار شارژر شگفت‌انگیزم به ماه هشتم سال ۱۳۹۰ رسیده بود اما چند روز است این اعتبار را به ماه ۹ سال ۱۳۸۹ تقلیل داده‌اند هر چه هم تماس می‌گیرم پاسخ درستی نمی‌دهند و می‌گویند همین است که هست و نمی‌توانیم درستش کنیم.

یک شهروند
■ تخریب محیط زیست در ایران و ۲۰ سال انتظار در فرانکفورت: در روزنامه‌تان نوشته بودید در شهری چون فرانکفورت مقامات شهری حدود ۳۰ سال است منتظر اجازه مردم هستند تا بتوانند ۱۱ اصله درخت کهنسال را ببرند و یک پروژه عمرانی را پیش ببرند. این نشان می‌دهد مسؤولان شهرداری تهران و شورای شهر که به راحتی تخریب محیط‌زیست را نادیده می‌گیرند، نمایندگان مردم نیستند زیرا چنین رویه‌ای در هیچ کشور پیشرفته‌ای انجام نمی‌شود حتی در کشورهایی همچون ترکیه و لبنان و… هم نمی‌توان به این راحتی آثار قدیمی و محیط زیست را تخریب کرد. گوی حاضران در شورای شهر، نمایندگان نیستند.

شرق: اما نمایندگان شورای شهر در انتخابات رای آورده‌اند و نمایندگان مردم محسوب می‌شوند و برای نمونه در مساله دره درکه پروژه‌ای را که باعث قطع درختان زیادی می‌شد متوقف کردند.

■ چه احتیاجی به تعیین مهریه سنگین است:
روز سه‌شنبه مطالبی درباره «مهریه» نوشته بودید که خیلی جالب بود. مناسفانه امروز مهریه به وسیله‌ای در دست دخترخانم‌ها برای تحقیر پسرها تبدیل شده است. آنها سعی می‌کنند از طریق بالا بردن مهریه برای خودشان ارج و قربی دست و پا کنند و اصطلاحاً کلاس بگذارند.

در حالی که مهریه را اسلام در زمانی قرار داد که زنان هیچ تکیه‌گاه مالی نداشتند و برای حمایت آنها در جامعه، مهریه در اختیار آنان قرار گرفت. در حالی که در جامعه امروز خانم‌ها شاغلند و حقوق دارند و گاهی درآمدهشان از مردها هم بیشتر است. فکر نمی‌کنم احتیاجی به وجود مهریه سنگین باشد، زیرا ازدواج یک موهبت دوطرفه است.

ههوطنی از ورامین
■ «هم‌میهن» می‌آید: در سایت‌ها آمده است که قرار است به زودی روزنامه «هم‌میهن» به سردبیری آقای عبدی منتشر شود. چرا شما این خبر را کار نکردید و اگر اصل موضوع صحت دارد لطفاً آن را منتشر کنید.

یک مخاطب
شرق: هنوز خبر رسمی در این باره منتشر نشده است. ان‌شاءالله اگر «هم‌میهن» راه افتاد، اطلاع‌رسانی می‌کنیم.

■ نسبت خواهرانه نویسندگان «شرق»: آیا خانم‌ها مرجان و ریحانه طباطبایی خواهر یکدیگر هستند. «دوست داریم ایشان را در نمایشگاه مطبوعات زیارت کنیم.

یک مخاطب
شرق: خیر. نسبتی با هم ندارند.

گروه سیاسی: داغ‌ترین

موضوعی که در جلسه دیروز رامین مهمانپرست سخنگوی وزارت امور خارجه ایران مطرح شد حول ادعاهای روزنامه نیویورک‌تایمز مبنی بر کمک مالی ایران به دفتر رئیس‌جمهوری افغانستان بوده؛ ادعایی که در ابتدا سفارت تهران در کابل آن را تکذیب کرد اما با تایید این مساله توسط حامد کرزی رئیس‌جمهوری افغانستان، جریان عوض شد. رامین مهمانپرست با همان خونسردی که کرزی اصل ماجرا را تایید کرد او نیز اصل کمک‌های مالی ایران به دولت افغانستان را تایید کرد. او در خصوص ادعای روزنامه نیویورک‌تایمز مبنی بر کمک مالی ایران به رئیس‌دفتر حامد کرزی و ابراز نگرانی مقامات امریکایی در این زمینه، خاطرنشان کرد: برخلاف کشورهایی که با حضور نظامی خود به بهانه حادثه ۱۱ سپتامبر پول‌های زیادی را خرج کشتار مردم

افغانستان کردند و امنیت منطقه را به هم زدند، برای جمهوری اسلامی ایران به عنوان همسایه افغانستان، ثبات و امنیت این کشور از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و ایران در جهت بازسازی افغانستان کمک‌های زیادی را انجام داده است. مهمانپرست با بیان اینکه این کمک‌ها از دولت هشتم آغاز شده، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران تاکنون برنامه‌های مختلفی را در زمینه بازسازی افغانستان و پروژه‌های فنی- مهندسی در آنجا اجرا کرده که ادامه نیز خواهد یافت. به گفته سخنگوی دستگاه دیپلماسی، همه کشورها باید کمک کنند تا زمینه‌های آماده کردن زیرساخت اقتصادی افغانستان فراهم شود. وی با تأکید بر تغییر جهت‌گیری‌ها از رویکرد نظامی، گفت: بهانه‌هایی که برای حضور نیروهای خارجی در این منطقه وجود دارد، پذیرفتنی نیست و این رویکردها باید به سمت رویکردهای منطقه‌ای هدایت شود. مهمانپرست بار دیگر تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران کمک‌های خود را برای ساختن افغانستان و آماده کردن زیرساخت‌های اقتصادی انجام داده و در آینده نیز دنبال خواهد کرد.

با این بی‌اخلاقی‌ها بر خود می‌کنیم

دیگر مسائله‌ای که در جلسه مطرح شد، مربوط به ادعاهای سایت «ویکی‌لیکس» مبنی بر ورود نیروهای مرزی ایران به خاک عراق و دستگیری سه امریکایی در داخل خاک این کشور بود که با تکذیب شدید رامین مهمانپرست سخنگوی وزارت امور خارجه ایران مواجه شد. رامین مهمانپرست در این زمینه گفت ایران با این بی‌اخلاقی‌ها بر خود خواهد کرد. وی با بیان اینکه تردید و ابهام جدی نسبت به نیت و اهدافی که این اقدام دنبال می‌کند، وجود دارد، گفت: فکر می‌کنیم مطالبی که به ظاهر به طور مستقل منتشر می‌شود، دارای اهداف مشکوکی است. وی حضور بر رنگر تجمهری اسلامی ایران در منطقه در مقایسه با گذشته و توسعه روابط با کشورهای حوزه خلیج فارس، حضور محمود احمدی‌نژاد در لبنان و گسترش همکاری‌های گسترده اقتصادی، فرهنگی و سیاسی در آینده بین تهران و بیروت و انتخابات در عراق که تشکیل دولت مردمی عراق را در آینده نزدیک به دنبال خواهد داشت از جمله اهداف انتشار این اسناد دانست و خاطرنشان کرد: معلوم نیست انتشار این اسناد با چه نیت، توسط چه کسانی و با چه ارتباطی دنبال می‌شود. وی با تأکید بر اینکه به هیچ وجه مطالب منتشر شده در این اسناد و اتهامات وارد شده به ایران مورد تأیید نیست، اظهار داشت: اینها انگیزه‌های سیاسی خاصی را دنبال می‌کند و حرکت شیطن‌آمیزی است. ما به شدت با این گونه بی‌اخلاقی‌ها مقابله خواهیم کرد و به هیچ وجه آن را مورد تأیید قرار نخواهیم داد.

در مورد محتوای مذاکرات باید توافق صورت بگیرد

رامین مهمانپرست در مورد اظهارات اخیر کارترین اشتون رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر اینکه ایران به دعوت گروه ۵+۱ پاسخ رسمی نداده نیز گفت: بحث مذاکرات با ۵+۱ در جریان است و بحث‌ها در مورد تاریخ، مکان و محتوای مذاکرات باید با تعامل بیشتر طرف مقابل، مورد توافق طرفین قرار گیرد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی رامین مهمانپرست در مورد اظهارات اخیر کارترین اشتون رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر اینکه ایران به دعوت گروه ۵+۱ پاسخ رسمی نداده نیز گفت: بحث مذاکرات با ۵+۱ در جریان است و بحث‌ها در مورد تاریخ، مکان و محتوای مذاکرات باید با تعامل بیشتر طرف مقابل، مورد توافق طرفین قرار گیرد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی رامین جبهه بردارش به نفع خود متمم شده است. بنا بر این گزارش «وی از این راه توانسته معافیت سربازی بگیرد و در رشته پزشکی قبول شود. البته مساله مذکور توسط برخی نمایندگان مجلس هفتم پیگیری می‌شد و این مسوول در گفتگوها آنها بود.» شفاف اضافه کرد: «در حال حاضر نهاد نظامی‌ای که به این مدیر معافیت داده از وی به خاطر ارتکاب به جعل مدرک شکایت کرده است و با محرز شدن این مساله وی نه‌تنها باید سربازی برود بلکه مدرک تحصیلی‌اش را نیز از دست می‌دهد.» این تصدیق صاف کرد: «این مدیر جوان در مدت اندکی که از تصدی مساف جدیدش

حاشیه سیاست

جعل مدرک عضو ارشد ستاد انتخاباتی

یکی از اعضای ارشد ستاد انتخاباتاتی یکی از نامزدهای انتخابات به جعل مدرک جبهه بردارش به نفع خود متمم شده است. به گزارش «شفاف» یکی از مدیران جوان دولتی که در ۸۹/۲/۱۲ تغییر مسوولیت داد، به جعل مدرک جبهه بردارش به نفع خود متمم شده است. بنا بر این گزارش «وی از این راه توانسته معافیت سربازی بگیرد و در رشته پزشکی قبول شود. البته مساله مذکور توسط برخی نمایندگان مجلس هفتم پیگیری می‌شد و این مسوول در گفتگوها آنها بود.» شفاف اضافه کرد: «در حال حاضر نهاد نظامی‌ای که به این مدیر معافیت داده از وی به خاطر ارتکاب به جعل مدرک شکایت کرده است و با محرز شدن این مساله وی نه‌تنها باید سربازی برود بلکه مدرک تحصیلی‌اش را نیز از دست می‌دهد.» این تصدیق صاف کرد: «این مدیر جوان در مدت اندکی که از تصدی مساف جدیدش

سخنگوی وزارت امور خارجه:

کمک‌ها به افغانستان ادامه پیدا خواهد کرد



درخواست میزان و منابع کمک‌ها

هفت نماینده اصلاح‌طلب مجلس شورای اسلامی با طرح سوالاتی از منوچهر متکی وزیر امورخارجه، در مورد نحوه کمک‌های مالی ایران به افغانستان سوال کردند. به گزارش دبیرخانه فراکسیون خط امام مجلس شورای اسلامی، جمشید انصاری، محمدرضا تابش، حسین هاشمیان، قدرت‌الله علیخانی، محمدحسین مقبعی، احمد مهدی شهریاری و شکور اکبرنژاد از اعضای فراکسیون خط امام مجلس شورای اسلامی از امضاکندگان این سوال هستند. متن این سوال به این شرح است: ۱- میزان این کمک‌ها در طول پنج سال گذشته به تفکیک هر سال چقدر بوده است؟ ۲- مستند قانونی این پرداخت‌ها چه بوده و اصل و میزان آن به تصویب چه مرجعی در کشور رسیده است؟ ۳- آیا دولت ایران از محل و نحوه هزینه این کمک‌ها از سوی رئیس‌جمهور افغانستان اطلاع داشته است و امکان ارائه گزارشی در این مورد وجود دارد یا خیر؟ ۴- محل تأمین منابع این کمک‌ها در قوانین بودجه سنواتی را اعلام فرماید.

موضوع دیگر نیز رقابت موجود بین کشورهای حوزه خلیج فارس برای تجهیز قوای نظامی، با خریدهای چند ده میلیارد دلاری از امریکا بود که مهمانپرست در مورد آن گفت: هر کشوری طبیعتاً برای دفاع از محدوده‌های ارضی خود تلاش می‌کند تا به توانایی‌های خود اضافه کند. در حد منطقی، هیچ مشکلی به نظر نمی‌رسد. کشورهای منطقه این توانایی را دارند که از خود و منطقه خود محافظت کنند.

سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: به همکاری کشورهای منطقه به هیچ وجه نیازی به نیروهای خارجی نیست و آنها باید به سرعت منطقه ما را ترک کنند. وی با اشاره به پروژه‌های اسلام‌هراسی، ایران‌هراسی، انحراف آذهان کشورهای منطقه از خطر اصلی یعنی رژیم صهیونیستی و وانمود کردن به اینکه دشمن فرضی وجود دارد، خاطرنشان کرد: آنها با این رویکرد تلاش می‌کنند کشورهای منطقه را به خریدهای کلان نظامی تشویق کنند. مهمانپرست در ادامه نشست هفتگی خود با خبرنگاران داخلی و خارجی در پاسخ به سوالاتی در خصوص سامانه دفاع موشکی اس-۲۰۰ با اشاره به قراردادی که بین ایران و روسیه در این زمینه منعقد شده، اظهار داشت: هرگونه عدم انجام تعهدات بر اساس قرارداد و پیش‌بینی تعهدات طرفین پیگیری خواهد شد و این موضوع در دستور کار قرار دارد. وی با تأکید بر اینکه به هیچ وجه حقوقی از ملت ما تضییع نخواهد شد، با اشاره به اظهارات قبلی‌اش در این زمینه که گفته بود این موضوع اینقدرها مهم نیست، گفت: اینکه من قبلاً اشاره کردم این موضوع اینقدرها مهم نیست نه به دلیل عدم انجام تعهدات طرف روسی است. مهمانپرست ادامه داد: این طور وانمود می‌شود که اگر این سیستم موشکی در اختیار جمهوری اسلامی ایران قرار نگیرد، شاید قدرت دفاعی و بازدارندگی ایران کاهش دهد که به هیچ وجه این گونه نیست. سخنران دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه ایران توانایی بسیار بالایی در دفاع از خود دارد، خاطرنشان کرد: هیچ رژیم دولتی به خودش اجازه نخواهد داد نسبت به تعرض به خاک کشور ما برنامهریزی کند. وی با بیان اینکه سیستم دفاعی ایران وابسته به این سیستم‌های موشکی نیست، یادآور شد: این موضوع چیزی را از تعهدات طرف روسی کم نمی‌کند. آنها موظفند به تعهدات خود عمل کنند و اگر نکردند باید طبق قرارداد هزینه‌های آن را پرداخت کنند. مهمانپرست همچنین خاطرنشان کرد: عدم انجام تعهدات می‌تواند به نوعی بی‌اعتباری در کشور مقابل ایجاد کند و برنامه‌های بعدی دچار مشکلاتی شود. وی گفت: ما بحث حقوقی و مسائلی که به قرارداد مربوط می‌شود را دنبال می‌کنیم. وی همچنین در مورد تصمیم اخیر اتحادیه اروپا در وضع تحریم‌های جدید در زمینه نفت و گاز علیه ایران و از سوی دیگر اذعان خرید نفت و گاز از ایران را متوقف

بر اینکه قصد ندارند خرید نفت و گاز از ایران را متوقف کنند، تأکید کرد: توصیه می‌کنیم اگر کشورهای غربی می‌خواهند به سمت دنیایی بروند که در آن بشریت در وضعیت بهتری به سر برود، دست از اقدامات تبعیض‌آمیز و ناعادلانه که برای همین کشور باجران‌های جدی سیاسی و اقتصادی ایجاد کرده است، بردارند.

می‌گذرد تمام مسوولان واحدهای خارج از کشور خود را عوض کرده است.» این گزارش می‌افزاید: «فرد مذکور که متولد ۱۳۵۲ با سه‌ماهه رزمندگاری، ناشی از مدرک بردارش وارد دانشگاه علوم پزشکی شده که پس از کشف موضوع از دانشگاه اخراج شده است.»

وزیر غیبت احمدی‌نژاد را موجه دانست

محمود احمدی‌نژاد به دلیل دیدار با هیاتی از بولیوی به نمایشگاه مطبوعات نرفته است. به گزارش مهر سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره دلیل حضور نیافتن احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات گفت: تا ساعت ۱۴ برنامه این بود که احمدی‌نژاد در مراسم حضور داشته باشند و حتی تیم ایشان هم آمده بود و در مصی مستقر شده بود اما به دلیل برنامه‌ای که برای وی پیش آمد (دیدار با هیاتی از بولیوی) حضور رئیس‌جمهور در نمایشگاه مبسر نشد.

سیاست

دادستان تهران با اشاره به انحلال دو حزب مشارکت و مجاهدین انقلاب:

نمی‌توانستیم منتظر تعریف جرم سیاسی بمانیم



گروه سیاسی:

«نمی‌توانستیم تا تعریف جرم سیاسی منتظر باشیم. این جمله صریح‌ترین پاسخ دادستان تهران به کسانی است که انتقاد داشتند دادگاه دو حزب مشارکت و مجاهدین انقلاب اسلامی باید با حضور هیات منصفه برگزار می‌شد چراکه منتقدان تأکید داشتند در قانون احزاب پیش‌بینی شده جرائم سیاسی باید با حضور هیات منصفه رسیدگی شود. هر چند روز گذشته، عباس جعفری‌دولت‌آبادی خود نیز با یادآوری این قانون تأکید کرد که قانون احزاب پیش‌بینی کرده جرائم سیاسی با حضور هیات منصفه رسیدگی شود اما اظهار داشت تا به امروز جرم سیاسی تعریف نشده است، لایحه‌ای نیز به مجلس نرفته و هیات منصفه‌ای برای جرائم سیاسی نداریم. بنابراین چگونه باید موضوع رسیدگی کرد؟ باید محاکمه را به زمانی موکول کرد که هیات منصفه تشکیل شود؟ شاید تا ۲۰ سال دیگر این اتفاق نیفتد.

وی که روز گذشته در مراسم تودیع و معارفه سرپرست دادسرای ۱۸ (مطهری) سخن می‌گفت ضمن اینکه به سازمان‌های سیاسی هشدار داد که «اگر می‌خواهند دوام داشته باشند باید به قوانین و احکام قضایی احترام بگذارند» به موضوع انحلال احزاب مشارکت و سازمان مجاهدین اشاره کرد و به روند طی‌شده در پرونده این دو حزب سیاسی اصلاح‌طلب پرداخت: «در مورد این احزاب چند صلاحیت مطرح بوده، قانون احزاب پیش‌بینی کرده جرائم سیاسی با حضور هیات منصفه رسیدگی شود اما تا به امروز جرم سیاسی تعریف نشده است، لایحه‌ای نیز به مجلس نرفته و هیات منصفه‌ای برای جرائم سیاسی نداریم بنابراین چگونه باید موضوع رسیدگی شود. آیا باید محاکمه را به زمانی موکول کرد که هیات منصفه تشکیل شود؟ شاید تا ۲۰ سال دیگر این اتفاق نیفتد.» پس از این توضیحات دادستان تهران دلایل ارسال پرونده این دو حزب به دادگاه انقلاب را این‌گونه توضیح داد: «در ابتدا از دادستانی خواسته شد که برای این پرونده کیفرخواست صادر شود ولی ما استدلال کردیم این موضوع در حیطه وظایف دادگاه‌هاست و هنگامی که انحلال مطرح می‌شود، دادستانی نمی‌تواند برای انحلال حزبی که پروانه دارد اقدام کند و این در حیطه وظایف دادگاه‌هاست بنابراین مباحث ما در چارچوب قانون صورت گرفته‌است. احزابی که پروانه دارند و کمیسیون ماده ۱۰ احزاب برای آنها تقاضای انحلال می‌کند پرونده آنها باید به دادگاه برود. البته در گذشته تقاضاهایی نیز بوده اما هر کس باید وظیفه خود را انجام دهد. همچنین به دلیل اینکه اعضای این دو حزب مرتکب جرائم امنیتی شده بودند پرونده این با این استدلال به دادگاه انقلاب ارسال شد»

دادستان تهران همچنین در حاشیه این مراسم در پاسخ به این سوال که آیا فعالیت دو حزب منحل‌شده مشارکت و سازمان مجاهدین قانونی است، گفت: هرگونه فعالیت احزاب پس از انحلال غیرقانونی است اعم از صدور بیانیه، برگزاری جلسه و دعوت از سایرین. سخنران ادامه داد: دادستان تهران به همین موضوع محدود نشد بلکه وی در ادامه با تأکید مجدد بر اینکه باید به حقوق زندانیان احترام گذاشته شود، گفت: باید توجه داشت که جریان فتنه از بحث زندانیان برای خود استفاده می‌کردند. هنگامی که به فردی مرخصی داده می‌شود زندانی باید به نهادهش عمل کند. بسیاری روشن است که دادستانی نگذارد کسانی که به مرخصی می‌روند، بخواهند بیانیه صادر کنند یا جرائم گذشته را مرتکب شوند. البته ما به کسانی که احساس کردیم خود متنبه شده و متوجه اشتباهاتشان شده‌اند مرخصی می‌دهیم. وی با بیان اینکه حداقل یک یا دو روز در هفته به زندان می‌روم و با زندانیان ملاقات می‌کنم، گفت: آنها در این راستا متوجه شدند که نظام ما آنقدر مستحکم و قدرتمند است که اقدامات آنها نمی‌تواند به آن خدشه‌ای وارد کند اما در عین حال راه‌های گذشت و رحمت نسبت و استیلا باید صف خود را از کسانی که

میدان بهارستان

۱۲ تذکر به رئیس‌جمهور

تذکرات کتبی نمایندگان مجلس ۱۲ تذکر به احمدی‌نژاد را در داشت، که پنج تذکر آن ورزشی بود:
از جمله این تذکرات، درخواست بر خورد احمدی‌نژاد با خاطیان سبایقت ورزنه‌برداری بود که در کنار نماینده رژیم صهیونیستی حاضر شده بودند که از سوی مصطفی کواکبیان نماینده‌سمنان عنوان شد. چارلبدینی احمدی‌نژاد برای ضعف عملکرد مدیران تربیت‌بدنی، دستور منع استفاده از مربیان مرد در ورزش زنان و همچنین تسریع در برکناری مربی مرد برزیلی تیم فوتسال زنان از جمله دیگر تذکرات ورزشی به احمدی‌نژاد بود.

طرح مشکلات آب در هاون کوپیدن است
یک نماینده مجلس در نقظ پیش از دستور خود اعلام‌مطلب، مسائل ومشکلات حوزه‌های انتخابیه را همناد آب در هاون کوپیدن دانست و در توضیح آن گفت: نه مسوولیت‌پذیری در هیات‌رئیسه مجلس مشهود است و نه دولت مسوولانه اقدام به رفع موارد اعلامی می‌کند.فارس به نقل از علی زنجانی نماینده‌تقدته‌اشنوبه گفت: گزارش داد: در عین حال ما با توجه به تعدادی که در مقابل مردم داریم، موظف به اعلام این مشکلات هستیم.

عوامل حذف تیم اسلام آبادغرب شناسایی شود
حتمت‌الله فلاحت‌پیشه در تذکری کتبی از احمدی‌نژاد خواست دستور شناسایی عوامل حذف تیم اسلام‌آبادغرب از بازی‌های لیگ آزادگان کشور را اعلام کند.

۸۱ هزار تومان برای سه یا چهار سال

عضو فراکسیون اقلیت مجلس در تذکری نسبت به بی‌اطلاعی نمایندگان از روند اجرای قانون هفدهم‌د کردن بارانه‌ها، از روشن نبودن شیوه اجرای قانون هفدهم‌د کردن بارانه‌ها انتقاد کرد. به گزارش ایالتا، مصطفی کواکبیان نماینده سمنان در جلسه علنی روز گذشته خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۸۱ هزار تومان به حساب‌ها واریز شده است. مشخص نیست این مبلغ برای سه سال است یا چهار سال؟ که این موضوع با تأیید ابوترابی‌فرد که ریاست جلسه علنی دیروز را به عهده داشت، روبه‌رو شد.

نمایندگان ماده ۱۱ احزاب مجلس ابقا شدند

با برگزاری انتخابات دو عضو ناظر مجلس در کمیسیون ماده

چهارشنبه ۵ آبان ۱۳۸۹

یک خط، یک خبر

■ آیت‌الله جوادی‌آملی استاد حوزه علمیه قم: باید سعی کنید همان طور که در پرواز و هدایت هواپیما و هلی کوپتر مستقل و متخصص هستید، در ساخت قطعات آن نیز به خود‌کفایی برسید. (ایسنا)

■ آیت‌الله موسوی‌تبریزی دبیرکل مجمع محققین و مدرسین: باید خودمخوری را کنار گذاشت و به اندازه‌ای که برای خود حق قائل هستیم برای دیگران هم حق قائل شویم. (ایسنا)

■ محمدباقر ذوالقدر معاون حفاظت اجتماعی و پیشگیری قوه قضائیه: هر قاضی روزانه هشت پرونده بررسی می‌کند. در آینده نزدیک معاونت پیشگیری از جرم رانندازی می‌شود. (ایسنا)

■ محمدحسن صالحی معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر محمود احمدی‌نژاد: محمود احمدی‌نژاد هشتاد و یک آینه‌د با حضور در صدا و سیما درباره قانون هفدهم‌د کردن بارانه‌ها سخن خواهد گفت. (ایلنا)

■ قداوسی دبیرکل جمعیت اپنارگران انقلاب اسلامی: نخبگان جامانده از ملت به‌ه اصول بازگردند. (مهر)

■ اسدالله بادامچیان عضو کمیسیون ماده ۱۰ احزاب: پیش‌نویس قانون احزاب برای بررسی به احزاب داده می‌شود. (مهر)

■ مهدی کوچک‌زاده نماینده تهران در مجلس: علی مطهری باید فکر کند که چرا اظهارات او برای اصلاح‌طلبان شیرین می‌شود و آنها با افتخار اعلام می‌کنند که به فردی مستقل، خانواده‌دار و آزاداندیش برای نظارت به مطبوعات رای می‌دهند. (فارس)

■ مجتبی ثمره‌هاشمی دستیار ارشد رئیس‌جمهور: ایران به عنوان یک قدرت در منطقه خاورمیانه مانع تحقق اهداف غرب در این منطقه شده است. (فارس)

■ سیدکمال‌الدین سجادی سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری: بحث وحدت را دنبال می‌کنیم. (ایسنا)

■ آیت‌الله حسن مدحوی عضو مجلس خبرگان رهبری: چنانچه حوزه وامدار کسی نباشد می‌تواند آزادانه کار کند. (یلنا)

■ سیدهادی صادقی رئیس دبیر‌خانه دائمی همایش ملی جنگ نرم: استاندار‌های اتاق‌های فکر ویژه جنگ نرم تشکیل داده‌اند. (فارس)

عذلیه

حکم مصطفی ایزدی اعلام شد

شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب عمومی مصطفی ایزدی را به اتهام تبلیغ علیه نظام و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور تبرئه و به اتهام شرکت در تجمع‌ات پس از انتخابات به یک سال حبس تعزیری و تحمل ۷۴ ضربه شلاق تعزیری محکوم کرد که با توجه به نداشتن سابقه کیفری، مجازات مذکور به مدت پنج سال تعلیق شده است.

محکومیت علی جمالی به چهار سال حبس

علی جمالی فعال سیاسی به چهار سال حبس تعزیری محکوم شد. بر اساس حکم صادره از سوی شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی مقبسه، علی جمالی به چهار اتهام «توهین به رهبری»، «توهین به رئیس‌جمهور»، «تبلیغ علیه نظام» و «تجمع و تبانی برای بر هم زدن امنیت داخلی» در مجموع به چهار سال حبس تعزیری محکوم شده است. جمالی روز ۲۱ مردادماه سال جاری بازداشت شد.

بازداشت به‌خاطر خبر «تابناک»
روز سه‌شنبه دو نفر از کارمندان دفتر نماینده سسنجد، به دلیل پخش بریده روزنامه‌های حاوی اخبار سایت «تابناک» بازداشت شدند. عبدالجبار کرمی به خبرنگار «تابناک» گفت: روز سه‌شنبه (سوم آبان‌ماه) دو نفر از پرسنل دفتر ارتباط مردمی اینجانب در شهر سسنجد، که مشغول پخش بریده روزنامه‌های رسمی کشور برای اطلاع‌رسانی به دانشجویان محترم در این شهر بودند، به دست افراد ناشناس دستگیر و به مکان نامعلومی برده شدند.

ایمن نماینده مجلس با بیان اینکه از جمله مطالبی که برای دانشجویان دسته‌بندی شده بود، مصاحبه وی با سایت «تابناک» بوده است، اظهار داشت: مصاحبه اینجانب با نام «یکی از وزیر علوم را از توهم بیرون آورد» که بازتاب آن در نشریات محلی و کشوری نیز آمده، از جمله مواردی بوده که به بازداشت دو کارگر بنده – که روزمزد در استخدام دفتر بنده بودند – منجر شده است.

نماینده مردم سسنجد در مجلس شورای اسلامی در متن نامه‌ای خطاب به فرمانده نیروی انتظامی – که آن را اختیار این رسانه قرار داده است – به همراه انتقاد از چگونگی بازداشت این دو شهروند سسنجدی می‌نویسد: اگر عمل مجرمانه و غیرقانونی است، بی‌گمان، آن که باید پاسخگو باشد، اینجانب هست، نه دو کارگر روزمزد.

ملاقات خواهر نسرین ستوده با وی

خواهر نسرین ستوده در زندان اوین با وی ملاقات کرد.

به گفته رضا خندان همسر نسرین ستوده، در پی تماس تلفنی از دادسرای اوین، روز گذشته خواهر نسرین ستوده به زندان اوین مراجعه کرد و توانست حدود نیم ساعت با نسرین ستوده ملاقات داشته باشد.